FABRICATIEPROGRAMMA

RIJKSSCHOLENGROEP
ASSE - TERNAT

MIDDAGMAAL

Naam

Klas

Datum

123456

Tickets Voet - Deinze

R.R.C. WETTEREN-
KWATRECHT

De club is niet verantwoordelijk voor
ongevallen van welke aard ook, welke zich zouden
kunnen voordoen op een wedstrijd waarvoor dit

ingangsbewijs is afgeleverd

Tickets Voet - Deinze

RR.C. WETTEREN-
KWATRECHT
123456

1 CONSUMPTIE

123456

0.C.M.W.
MERELBEKE

MAALTIJDEN
AAN HUIS

4,45 euro

Tickets Voet - Deinze

123456

5 x 3 cm. zonder strook (1 nummering)

100.000 st.
48.000 st.
24.000 st.
12.000 st.

8.000 st.
4.000 st.

10,91 euro / 1.000
15,67 euro / 1.000
23,78 euro / 1.000
34,79 euro / 1.000
49,58 euro / 1.000
91,46 euro / 1.000

6,5 x 3 cm. met of zonder strook (1 of 2 nr.)

100.000 st.
48.000 st.
24.000 st.
12.000 st.

8.000 st.
4.000 st.

11,24 euro / 1.000
17,27 euro / 1.000
24,71 euro / 1.000
37,90 euro / 1.000
53,38 euro / 1.000
95,71 euro / 1.000

6 x 4 cm. met of zonder strook (1 of 2 nr.)

100.000 st.
48.000 st.
24.000 st.
12.000 st.

6.000 st.
3.000 st.

14,56 euro / 1.000
20,69 euro / 1.000
33,78 euro / 1.000
49,78 euro / 1.000
82,34 euro / 1.000
142,25 euro / 1.000

De tickets kunnen geleverd worden in 13 verschillende kleuren:

roze, geel, lichtgroen, donkergroen, wit, rood, blauw, mauve, oranje, nanking, grijs, lichtbruin en donkerbruin

De eenheidsprijzen gelden voor het totaal van een bestelling
in éénzelfde formaat. Evenwel is er een opleg van 5,00 euro

lichtgroen lichtbruin per kleurverandering en van 8,50 euro per tekstverandering.
- B.T.W. (21%) niet inbegr. Prijzen januari 2024
roze wit nanking - geel




